
SpMO 24038/2020-6624

1

Smlouva o poskytování služby
Provedení kontroly HP podle § 9 vyhlášky č. 246/2001 Sb.

č. 201152870

I. Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 – Hradčany, ČR
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:

Zaměstnanec pověřený jednáním:

velitel VÚ 6624 Bechyně
Kontaktní osoba ve věcech technických, předání a převzetí služby:

tel.:
email:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

tel. +420 mob. +420
email:

Adresa pro doručování korespondence:
VÚ 6624
391 65 Bechyně

(dále jen „objednatel“)

Poskytovatel:

Obchodní společnost (jiná právnická nebo fyzická osoba):
Vedená: u Městského úřadu v Kolíně
Sídlo: Tahiti 818, 289 11 Pečky
IČ: 153 37 880
Jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

tel. +420
email:

Adresa pro doručování korespondence: Tahiti 818, 289 11 Pečky

(dále jen „poskytovatel“)



                                               SpMO 24038/2020-6624 
 

 2 

   
Smluvní strany podle ustanovení § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) 
uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto dohodu o poskytování služeb: 

  

Provedení kontroly HP podle § 9 vyhlášky č. 246/2001 Sb. 

 (dále jen „smlouva“). 
 

II. Účel smlouvy 
 

2.1 Účelem smlouvy je provedení periodické zkoušky hasicích přístrojů a pravidelných ročních prohlídek 
práškových, sněhových a vodních hasicích přístrojů v souladu se zákonem č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, v 
platném znění a § 9 vyhlášky MV č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního 
požárního dozoru a technickými podmínkami výrobce hasicích přístrojů. Předpokládané počty a typy hasicích 
přístrojů jsou uvedeny v příloze č. 1 smlouvy. Objednatel požaduje zpracování dokladu podle § 9 odst. 8 vyhlášky 
č. 246/2001 Sb., o provedené kontrole a údržbě, vylepení kontrolních štítku na každý revidovaný přístroj včetně 
plombování a protokolu o nesplnění podmínek daných § 9 vyhlášky MV č. 246/2001 Sb. (dále jen „hasicí 
přístroje“),. 
 

III. Předmět smlouvy 
 
3.1 Předmětem smlouvy je: 

- závazek poskytovatele provést provedení periodické zkoušky hasicích přístrojů a pravidelných 
ročních prohlídek práškových, sněhových a vodních hasicích přístrojů v souladu se zákonem č. 
133/1985 Sb., o požární ochraně, v platném znění a § 9 vyhlášky MV č. 246/2001 Sb., o stanovení 
podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru a technickými podmínkami 
výrobce hasicích přístrojů dle přílohy č.1 této smlouvy, obsahující podrobný popis předmětu 
smlouvy a požadovaného rozsahu prací a pokynů objednatele. Dále objednatel požaduje 
provedení likvidace 22 kusů přenosných HP dle přílohy se zápisem o likvidaci. (dále jen „služba“); 

3.2 Poskytovatel se zavazuje provést dílo definované touto smlouvou. 

3.3  Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za provedení této služby. 
 

IV. Cena za službu 
 

4.1 Cena za provedenou službu v rozsahu dle čl. III. smlouvy byla stanovena smlouvou smluvních stran 
v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a vychází 
z předpokládaného maximálního limitu. Cena za provedenou službu zahrnuje veškeré náklady 
poskytovatele spojené se zajištěním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy. 

4.2 Celkový předpokládaný finanční objem za službu v rozsahu dle čl. III. smlouvy je objednatelem 
stanoven maximálně do výše: 

  

73 306,00,- Kč bez DPH  ( není plátce DPH) 
(slovy: sedmdesáttřitisíctřistašest korun českých) 

 

4.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1, této smlouvy. V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré 
náklady poskytovatele spojené s plněním této smlouvy. 

4.4 Rozdíl mezi cenou uvedenou v čl. IV odst. 4.2. a fakturovanou částkou za skutečně provedenou službu je 
nenárokový. 

4.5 Cena za službu, specifikovaná v odst. 4.2.tohoto článku, je stanovena, dohodou smluvních stran, jako 
cena maximální a nejvýše přípustná za splnění služby specifikovaného v článku III. smlouvy.  

 



SpMO 24038/2020-6624

3

V. Místo plnění a místo provedení služby

5.1 Místem plnění služby: VÚ 6624 Bechyně, nové vodní cvičiště VÚ 6624 Litoměřice, stanice technické
kontroly v Táboře.

VI. Doba provedení služby

6.1 Poskytovatel zahájí provádění služby nejprve dnem 17. 8. 2020 a ukončí provádění služby nejpozději do
4. 9. 2020.

6.2 Ukončením provádění služby se rozumí datum podpisu Předávacího protokolu s převzetím služby
(předání do 4. 9. 2020), které je předmětem smlouvy, po jeho předání v místě předání – zástupci obou
smluvních stran.

VII. Podmínky provádění služby

7.1 Smluvní strany se dohodly, že odpovědnou osobou objednatele za převzetí poskytnuté služby
od poskytovatele za podmínek, uvedených ve smlouvě je tel.: + 420

fax: +420 e-mail: dále jen „zástupce objednatele“.

7.2 Objednatel se zavazuje zabezpečit přístup poskytovateli do výše uvedených prostorů v době k tomu
určené, které jsou předmětem služby v době plnění smlouvy, tj.: v pracovních dnech v době: pondělí –
čtvrtek od 8:00 do 15:00 hodin a pátek od 8:00 do 12:00 hodin, a to po předchozím projednání
odsouhlasení termínu a konkrétní hodině předání služby s objednatelem.

7.3 Poskytovatel bere na vědomí, že místem plnění zakázky je objekt důležitý pro obranu státu ve smyslu
§ 29 zákona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR. Poskytovatel se zavazuje podřídit se obecným
bezpečnostním opatřením (osobní prohlídky, prohlídky zavazadel, prokazování totožnosti) a dodržovat
veškerá interní nařízení, upravující vstup do tohoto objektu, se kterými bude seznámen při vstupu do
objektu.

7.4 Poskytovatel se zavazuje zajišťovat výkon plnění za podmínek stanovených touto smlouvou.
Poskytovatel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých zaměstnanců v prostoru místa
plnění a zabezpečí jejich vybavení osobními ochrannými pracovními prostředky.

7.5 Poskytovatel se zavazuje, že při předání služby v místě předání služby bude přítomna osoba pověřená
statutárním orgánem poskytovatele se znalostí českého jazyka, která bude schopná řešit případné
nedostatky zjištěné při přejímce služby. V opačném případě zástupce objednatele službu nepřevezme.

7.6 Poskytovatel je povinen bezplatně a bezodkladně odstranit právem reklamované nedostatky.

7.7 Odpad vznikající při plnění služby odstraní poskytovatel na své náklady.

7.8 Poskytovatel je povinen při zhotovení služby použít vhodné a správné postupy. Poskytovatel je povinen
doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení, tj. OR a ŽR a
osvědčení odborné způsobilosti jednotlivých pracovníků provádějících požadované služby – oprávnění
státního odborného technického dozoru pro provádění požadovaných služeb.

7.9 Objednatel je oprávněn nařídit zhotoviteli přerušení provádění služby v případě, že služba nebude ze
strany zhotovitele prováděna v souladu s touto smlouvou, nebo poskytovatel pozbude způsobilosti
k provádění služby.

7.10 Nařízení o přerušení provádění služby vydá objednatel nebo zástupce objednatele oprávněný jednat
ve věcech technických písemnou formou. V tomto nařízení bude uveden důvod, pro který objednatel
nařizuje přerušit provádění díla. Nařízení o přerušení provádění služby bude poskytovateli oznámeno
telefonicky a následně doručeno faxem, příp. doručeno mailem. Účinky nařízení o přerušení provádění
služby nastávají okamžikem jeho doručení poskytovateli.

7.11 Provádění služby může poskytovatel obnovit na základě písemného nařízení o ukončení přerušení



                                               SpMO 24038/2020-6624 
 

 4 

provádění služby vydaného objednatelem nebo zástupcem objednatele. Nařízení o ukončení přerušení 
provádění díla bude poskytovateli oznámeno telefonicky a následně doručeno faxem, příp. doručeno 
mailem. Účinky nařízení o ukončení přerušení provádění díla nastávají okamžikem jeho doručení 
zhotoviteli.  

7.12 V případě, že objednatel přeruší provádění služby z důvodu uvedených v čl. 7.9 této smlouvy, vydá 
objednatel nařízení o ukončení přerušení provádění služby až poté, co poskytovatel odstraní veškeré 
závady uvedené v nařízení o přerušení provádění služby a objednatel odstranění závad zkontroluje. 
Objednatel je povinen dostavit se k provedení kontroly odstranění závad nejpozději do 2 pracovních 
dnů ode dne, kdy mu zhotovitel odstranění závad oznámil. 

7.13 O dobu, po kterou bylo ze strany objednatele přerušeno provádění služby, se neprodlužuje doba 
plnění dle čl. 6.2 této smlouvy. 

7.14 Službu poskytovatel předá objednateli nejpozději v termínu, který je uveden v cl. 6.2 této smlouvy, 
v místě plnění, které je sjednáno v čl. 5.1. této smlouvy. 

7.15 Při předání smlouvy bude ve smyslu § 562 OZ za účasti obou smluvních stran provedena jeho 
prohlídka. Prohlídka služby je za objednatele povinen provést zástupce objednatele. 

7.16 Poskytovatel se zavazuje mít po celou dobu plnění dohody uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou třetí osobě minimálně ve výši odpovídající pojistné částce ve výši rozsahu zakázky. Na 
písemnou výzvu objednatele je poskytovatel povinen kdykoliv po celou dobu plnění dohody tuto 
skutečnost prokázat písemným potvrzením pojistitele, a to do pěti pracovních dnů od obdržení této 
výzvy. 

 
VIII. Fakturační a platební podmínky 

8.1 Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu Předávacího protokolu po předání a 
převzetí služby, do 10 pracovních dnů doručí objednateli ve dvojím vyhotovení daňový doklad (dále jen 
„faktura“). 

8.2 K faktuře musí být připojen Předávací protokol. 

8.3 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy, 
zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle 
požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje: 

a) Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6. 
IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694; 

b) Konečný příjemce: Vojenský útvar 6624, 391 65 Bechyně; 
c) Číslo smlouvy o poskytování služby. 

8.4  Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne doručení faktury. Faktura se 
považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu objednatele.  

8.5 Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

8.6 Faktura bude poskytovatelem zaslána objednateli na adresu: VÚ 6624, 391 65 Bechyně 

8.7 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo 
doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení 
faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví 
fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu 
ode dne doručení nové faktury objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli 
do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli. 

8.8 Pokud budou u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění 
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a 
tohoto zákona. 



                                               SpMO 24038/2020-6624 
 

 5 

 
 

IX. Vlastnictví a odpovědnost za škody na věci předané k provedení služby 

9.1 Za nebezpečí škody vzniklé při poskytování služby odpovídá poskytovatel. 

9.2 Vlastníkem hasicích přístrojů, předaných k provedení služby, je objednatel. 

9.3 Nebezpečí vzniku škody na hasicích přístrojích předaných k provedení služby přechází z objednatele na 
poskytovatele a zpět z poskytovatele na objednatele okamžikem předání hasicích přístrojů. 

9.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná prokazatelně 
vzniklá škoda. 

 
X. Záruka za jakost, vady a reklamace 

10.1 Poskytovatel prohlašuje, že služba nemá žádné vady a v tomto ohledu objednateli ručí.  

10.2 Poskytovatel přejímá záruku za jakost dodané služby ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 
24 měsíců. 

10.3 Práva z vadného plnění se řídí ustanovením § 2615 a násl. OZ.  

10.4 Práva z vadného plnění se uplatňují písemně (e-mailem) u poskytovatele bezodkladně po zjištění 
vady. Zjištěná vada musí být konkrétně popsána a uvedeno, jak se projevuje. Dále může objednatel 
uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit. Poskytovatel se vyjádří do 3 dnů po 
obdržení písemného oznámení. Pokud tak neučiní, má se za to, že práva z vadného plnění uznal v plném 
rozsahu.  

10.5 Poskytovatel zahájí odstraňování vad nejpozději do 2 dnů po uznání vadného plnění. Vady budou 
odstraněny poskytovatelem nejpozději do 10 dnů od uznání práva z vadného plnění. O odstranění vady 
bude sepsán a zástupci smluvních stran podepsán „Protokol o odstranění vady služby“.  

  
XI. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

11.1 Poskytovatel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením služby v termínu uvedeném v čl. 
VI. bod 6.2 této smlouvy, smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové ceny s DPH a dále za každý započatý 
den prodlení 1 % z poskytované služby, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního 
vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XIII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním 
dnem prodlení. 

11.2 V případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy dle čl. XIII. bodu 13.1 
písm. c), d) a e) je smluvní pokuta za porušení smlouvy stanovena ve výši 10% z celkové částky. 

11.3 Poskytovatel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované 
vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 0,5 % za každý započatý den, a to až do podpisu 
protokolu o odstranění vady. Tím není dotčen čl. XIII. Smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká 
prvním dnem prodlení. 

11.4 Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,01 % 
z fakturované částky za každý započatý den prodlení. Je-li na faktuře uvedena odlišná výše úroku 
z prodlení, platí ujednání podle této smlouvy. 

11.5 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 
vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle 
smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

11.6 Dále poskytovatel podle NV č. 351/2013 Sb. v případě, že dojde k prodlení se splněním závazku 
objednatele, je povinen zaplatit náklady spojené s uplatněním každé pohledávky objednatele ve výši 
1 200,- Kč. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese 



                                               SpMO 24038/2020-6624 
 

 6 

poskytovatele pro doručování. Smluvní pokutu hradí poskytovatel bez ohledu na to, vznikla-li 
objednateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

11.7 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 
 

XII. Zvláštní ujednání 
12.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

12.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 

12.3 Poskytovatel prohlašuje, že provedená služba není zatížena žádnými právy třetích osob. Poskytovatel 
odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob při 
provádění služby. 

12.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

12.5 Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této 
smlouvy, je český jazyk. 

12.6 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna v písemné 
formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak.  

XIII. Zánik smluvního vztahu 

13.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 

a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) písemnou smlouvou smluvních stran; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení poskytovatelem; 
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě, že zhotovitel uvedl v nabídce 

informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení nebo porušil čl. XII.; 

e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku zhotovitele 
vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči zhotoviteli 
insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

f) jednostranným odstoupením od části závazku ve smyslu ustanovení § 2004 OZ nebo jednostranným 
odstoupením od smlouvy podle ustanovení § 2007 OZ. 

13.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany poskytovatele ve smyslu 
§ 2002 OZ, se rozumí: 

a) nedodržení sjednaného druhu služby; 
b) opakovaným porušením kterékoliv z povinností poskytovatele sjednaných v této smlouvě, přičemž 

opakovaným se pro účely této Smlouvy rozumí třetí případ; 
c) neodstranění vad služby v záruce ve sjednané době; 
d) nepravdivé údaje o kvalifikaci dodavatele a věcné či technické parametry poskytnuté služby. 

13.3 Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty, úroků z prodlení ani 
právo na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti.  

 
 

XIV. Závěrečná ujednání 
 

14.1 Dohoda je vyhotovena v jednom výtisku o 7 listech a 3 listech přílohy č. 1, z nichž každý má 
platnost originálu. Elektronický obraz této dohody je součástí veřejné zakázky uložené v elektronickém 
tržišti NEN pod ID zakázky: N006/20/V00010225 a bude podepsána elektronickým podpisem oběma 
stranami. Dohoda může být měněna nebo doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 



SpMO 24038/2020-6624

7

14.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými
a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

14.3 V případě změny kontaktních osob nebo v osobě přejímajícího nebude vyhotoven dodatek ke
smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit vhodným
způsobem druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné
smluvní straně.

14.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě
jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své
podpisy.

14.5 Dohoda nabývá platnosti dnem vložení elektronického podpisu poslední smluvní stranou a účinností
dnem zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb

14.6 Nedílnou součástí smlouvy je příloha:

č.1 – Seznam HP ke kontrole, periodické zkoušce a k vyřazení + cenová kalkulace služby – 3 listy

V Bechyni dne: V Pečkách dne:

velitel jednatel

podpis a razítko objednatele podpis a razítko poskytovatele



SpMO 24038/2020-6624

8

Příloha č. 1 k č. 201152870
Počet listů: 3

„Seznam HP ke kontrole, periodické zkoušce a k vyřazení + cenová kalkulace služby“

Kontrola HP podle odst. 2, § 9, vyhlášky MV č. 246/2001 Sb.

P.
č. Český název zkrácený KČM

Počet
HP

Cena za
kus bez

DPH

Cena za
kus s
DPH

Cena celkem
za druh

1. PŘÍSTROJ HAS. VODNÍ 3,8L Kč 88,00 Kč
2. PŘÍSTROJ HAS.CO2-2KG Kč 264,00 Kč
3. PŘÍSTROJ HAS.CO2-6KG Kč 484,00 Kč

4. PŘÍSTROJ HAS.PLYN.2KG Kč 440,00 Kč
5. PŘÍSTROJ HAS.PRAŠ. 1KG Kč 1 804,00 Kč
6. PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.2KG Kč 25 036,00 Kč
7. PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.4KG Kč 220,00 Kč
8. PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.6KG 8 360,00 Kč
9. PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.6KG M Kč 7 216,00 Kč

10. PŘÍSTROJ HAS.VODNÍ 9L Kč 3 916,00 Kč
11. PŘÍSTROJ HASÍCÍ CB-2L Kč 88,00 Kč
12. PŘÍSTROJ HASÍCÍ CO2-5 KG Kč 2 112,00 Kč
13. PŘÍSTROJ HASÍCÍ OU-2 Kč 88,00 Kč
14. PŘÍSTROJ HASÍCÍ PK Kč 440,00 Kč
15. PŘÍSTROJ HASÍCÍ POJ.CO2 Kč 484,00 Kč
16. PŘÍSTROJ HASÍCÍ POJ.PRÁŠ Kč 132,00 Kč
17. PŘÍSTROJ HASÍCÍ PŘ.PRÁŠK Kč 2 112,00 Kč
18. PŘÍSTROJ HASÍCÍ PŘ.VODNÍ Kč 968,00 Kč
19. PŘÍSTROJ HASÍCÍ PŘEN.CO2 Kč 2 244,00 Kč

Cena celkem za od ky č. 246/2001 Sb. 56 496,00 Kč

Periodická zkouška HP podle odst. 5, § 9, vyhlášky MV č. 246/2001 Sb.

P.
č. Český název zkrácený KČM

Počet
HP

Cena za
kus bez

DPH

Cena za
kus s
DPH

Cena celkem
za druh

1. PŘÍSTROJ HAS.CO2-6KG Kč 20,00 Kč
2. PŘÍSTROJ HAS.PLYN.2KG Kč 40,00 Kč
3. PŘÍSTROJ HAS.PRAŠ. 1KG Kč 240,00 Kč
4. PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.2KG Kč 3 500,00 Kč
5. PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.4KG Kč 20,00 Kč
6. PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.6KG Kč 1 460,00 Kč
7. PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.6KG M Kč 1 120,00 Kč
8. PŘÍSTROJ HAS.VODNÍ 9L 240,00 Kč
9. PŘÍSTROJ HASÍCÍ CO2-5 KG Kč 100,00 Kč

10. PŘÍSTROJ HASÍCÍ POJ.CO2 Kč 20,00 Kč
11. PŘÍSTROJ HASÍCÍ PŘ.PRÁŠK Kč 360,00 Kč
12. PŘÍSTROJ HASÍCÍ PŘ.VODNÍ Kč 400,00 Kč
13. PŘÍSTROJ HASÍCÍ PŘEN.CO2 Kč 220,00 Kč

Cena celkem za odst. 5, § 9, vyhlášky č. 246/2001 Sb. 7 740,00 Kč



SpMO 24038/2020-6624

9

Vyřazení HP podle odst. 9, § 9, vyhlášky MV č. 246/2001 Sb.

P.
č. Český název zkrácený

Počet
HP

Cena za
kus bez

DPH

Cena za
kus s
DPH Cena celkem

1. PŘÍSTROJ HAS.CO2-1,5KG Kč 50,00 Kč
2. PŘÍSTROJ HAS.CO2-6KG Kč 100,00 Kč
3. PŘÍSTROJ HAS.PRAŠ. 1KG Kč 50,00 Kč
4. PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.2KG
5. PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.4KG Kč 50,00 Kč
6. PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.6KG Kč 200,00 Kč
7. PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.6KG M Kč 50,00 Kč
8. PŘÍSTROJ HAS.VODNÍ 9L Kč 50,00 Kč
9. PŘÍSTROJ HASÍCÍ POJ.CO2

10. PŘÍSTROJ HASÍCÍ PŘ.PRÁŠK Kč 800,00 Kč
11. PŘÍSTROJ HASÍCÍ PŘ.VODNÍ Kč 250,00 Kč
12. PŘÍSTROJ HASÍCÍ PŘEN.CO2 Kč 500,00 Kč

Cena celkem za odst. 9, § 9, vyhlášky č. 246/2001 Sb. 4 650,00 Kč

CENA CELKEM ZA KONTROLU HP PODLE odst. 2, 5 a 9, § 9, VYHLÁŠKY č. 246/2001 Sb. 68 886,00 Kč

Likvidace HP

P.
č.

Český název zkrácený Výr. číslo
Počet

HP

Cena za
kus bez

DPH

Cena za
kus s
DPH

Cena celkem

1. PŘÍSTROJ HASÍCÍ PŘEN.CO2 Kč 200,00 Kč

2. PŘÍSTROJ HASÍCÍ PŘEN.CO2 Kč 200,00 Kč

3. PŘÍSTROJ HASÍCÍ PŘEN.CO2 Kč 200,00 Kč

4. PŘÍSTROJ HASÍCÍ PŘ.PRÁŠK Kč 200,00 Kč

5. PŘÍSTROJ HASÍCÍ PŘ.PRÁŠK Kč 200,00 Kč

6. PŘÍSTROJ HASÍCÍ PŘ.VODNÍ Kč 200,00 Kč

7. PŘÍSTROJ HASÍCÍ PŘ.VODNÍ Kč 200,00 Kč

8. PŘÍSTROJ HASÍCÍ PŘ.VODNÍ Kč 200,00 Kč

9. PŘÍSTROJ HASÍCÍ PŘ.VODNÍ Kč 200,00 Kč

10. PŘÍSTROJ HASÍCÍ PŘ.VODNÍ Kč 200,00 Kč

11. PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.6KG Kč 200,00 Kč

12. PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.6KG Kč 200,00 Kč

13. PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.6KG M Kč 200,00 Kč

14. PŘÍSTROJ HAS.VODNÍ 9L Kč 200,00 Kč

15. PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.2KG 200,00

16. PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.2KG Kč 200,00 Kč

17. PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.2KG 200,00

18. PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.2KG 200,00

19. PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.2KG Kč 200,00 Kč

20. PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.2KG Kč 200,00 Kč



SpMO 24038/2020-6624

21. PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.2KG Kč 200,00 Kč

22. PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.2KG Kč 220,00 Kč

Cena celkem za likvidaci HP 4 420,00 Kč

CENA CELKEM ZA KONTROLU HP PODLE odst. 2, 5 a 9, § 9, VYHLÁŠKY č.
246/2001 Sb. + LIKVIDACI HP 73 306,00 Kč

V Bechyni dne: V Pečkách dne:

velitel jednatel

podpis a razítko objednatele podpis a razítko poskytovatele


